. . Form No. 3414-377 Rev B
Ramforstarkningssats

Sand Pro® traktorenhet 3040 eller 5040 med manuelit blad
Modellnr 137-3354

Monteringsanvisningar

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den har produkten innehaller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Losa delar
Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.
Beskrivning Antal Anvéandning
Inga delar kravs - Forbereda maskinen
Inga delar kravs - Ta bort fotspaken.
Inga delar kravs - Ta bort lasspaken.
Faste 1
Vagnsskruv (5/16 x % tum) 2 Borra fotstodet.
Lasmutter (5/16 tum) 2
Sexkantskruv (5/16 x % tum) 3
Lasmutter (5/16 tum) 3 Montera lasspaken och svangplattan.
Distansbricka (5/8 x 1 1/16 tum) 1
Inga delar kravs - Montera fotspaken.

Forbereda maskinen

9210130

Figur 1

1. Parkera maskinen pa en plan yta.
2. L&gg i parkeringsbromsen.
3. Stang av motorn och tag ut nyckeln.

8111 Lyndale Avenue South c E Tryckt i USA

Bloomington, MN 55420

M .



Ta bort fotspaken

1. Sank ner plogbladet till marken.

2. Ta bort de tva skruvar (3/8 x 3 tum) och tva
l[asmuttrar (3/8 tum) som faster fotspaken pa
vanster plogarm (Figur 2).

9210372

Figur 2

1. Skruv (3/8 x 3 tum)
2. Vanster plogarm

3. Fotspak
4. Lasmutter (3/8 tum)

Ta bort lasspaken
e A L

9210374

1. Ta bort lasmuttern (Y4 tum) som faster
torsionsfjaderns bakre dnde vid svangplattans
stoppstift (Figur 4).

9210446
Figur 4

1.  Mutter (5/8 tum)

2. Bricka (5/8 x 1 tum)

3. Svéangaxel

4. Lasmutter (V4 tum)
5. Stoppstift (lasspak)

2. Ta bort muttern (5/8 tum) fran svangaxeln (Figur
4).

3. Ta bort lasringen som faster brickan (1 1/8 tum)
och torsionsfjadern pa det vridbara réret pa
lasspaken och ta bort brickan (Figur 5).

9210448

Figur 5

1. Lasring
2. Bricka (1 1/8 x 2 tum)

3. Vridbart ror (lasspak)

4. Ta bort torsionsfjadern fran det vridbara réret
(Figur 6).



Borra fotstodet
0 )

9210450

9210449 Figur 9

Figur 6

1. Torsionsfjader 3. Stoppstift (lasspak)
2. Vridbart ror (Iasspak)

1. Montera fastet pa fotstdédet med tva
vagnsskruvar (5/16 x % tum) och tva lasmuttrar

(5/16 tum) enligt Figur 10.

5. Ta bort de tva lasmuttrar (5/16 tum) och tva
vagnsskruvar som faster svangplattan vid
fotstddet pa maskinen (Figur 7).

9209719

9210447 Figur 10
Figur 7 . .

1. Fotstdd 3. Lasmutter (5/16 tum)
1. Lasmutter (5/16 tum) 3. Lasspak 2. Faste 4. Vagnsskruv (5/16 x % tum)
2. Vridbart ror (Iasspak) 4. Vagnsskruv (5/16 x % tum)

2. Anvand fastet som borrmall och borra tre hal
6. Ta bort lasspaken fran flansen pa fotstodet (8 mm eller 5/16 tum) i flansen pa fotstodet

(Figur 8). (Figur 11).

Obs: Hoj upp plogbladet efter behov for att
skapa spelrum mellan [&sspaken och kroken for
vanster plogarm.

9209724

5210973 Figur 11

3. Ta bort fastet, tva vagnsskruvar (5/16 x % tum)
och tva lasmuttrar (5/16 tum) frdn maskinen
(Figur 12).




9209726

Figur 12

4. Avlagsna ev. grader fran de tre halen som du
borrade i steg 2.

Montera lasspaken och

svangplattan
Montera fastet Fiqur 14
1. Pa insidan av fotstodets flans riktar du in de tre 1. Lasmutter (5/16 tum) 3 Faste
halen i fastet mot de tre halen i flansen (Figur 2. Sexkantskruv (5116 x

13). Y4 tum)

Montera svangplattan

1. Montera distansbrickan (5/8 x 1 1/16 tum) 6ver
svangaxeln pa lasspaken (Figur 15).

9209721

Figur 13

2. Montera fastet pa fotstdédet (Figur 14) med tre
sexkantskruvar (5/16 x % tum) och tre lasmuttrar
(5/16 tum).

9210469

Figur 15

1. Distansbricka (5/8 x 2. Svangaxel (lasspak) —
1 1/16 tum) sats med manuellt blad

2. Riktain pa lasspaken med det vanstra fotstodet
och halen i fastet (Figur 16).




Montera torsionsfjader

1. Montera torsionsfjadern 6ver svangplattan och
rikta in fjaderns krokande 6ver lasspakens
stoppstift (Figur 18).

9210468

Figur 16

3. Montera svangplattan pa fastet och fotstodets
flans (Figur 17) med de tva vagnsskruvar
(5/16 x % tum) och tva lasmuttrar (5/16 tum)
som du tog bort i Ta bort lasspaken (sida 2).

1 2 3 4

9210335

Figur 18
1. Lasmutter (Ya tum) —sats 3. Svéngplatta — sats med
4210470 med manuellt blad manuellt blad
Figur 17 2. Torsionsfjdder — sats med 4. Stoppstift (lasspak) — sats
manuellt blad med manuellt blad
1. Lasmutter (5/16 tum) — 3. Faste
sats med manuellt blad
2. Svéngplatta — sats med 4. Vagnsskruv (5/16 x % tum) 2. Skruva fast lasmuttern (¥4 tum) som du tog bort
manuellt blad — sats med manuellt blad i Ta bort lasspaken (sida 2) pa stoppstiftet och
dra at lasmuttern fér hand (Figur 18).
4. Dra at lasmuttrarna till 71-92 Ncm. 3. Montera brickan (1 1/8 x 2 tum) pa svangplattan

och fast brickan och torsionsfjadern med
lasringen (Figur 19).




Montera fotspaken

1. Sank ner plogbladet till marken.

2. Montera fotspaken pa vanster plogarm (Figur
21) med de tva bultar (3/8 x 3 tum) och tva
lasmuttrar (3/8 tum) som du tog bort i Ta bort
lasspaken (sida 2).

9210334

Figur 19

Lasring — sats med 3. Skara (svangplatta) — sats
manuellt blad med manuellt blad

Bricka (1 1/8 x 2 tum) —

sats med manuellt blad

Montera brickan (5/8 x 1 tum) pa svangaxeln 1
(Figur 20), fast brickan med muttern (5/8 tum) . ez10a72
. .. o . Figur 21
och dra at muttern for att eliminera lasarmens
rorelser i sidled. 1. Skruv (3/8 x 3 tum) 3. Fotspak
1 2 3 2. Vanster plogarm 4. Lasmutter (3/8 tum)

3. Dra at skruvarna och muttrarna till 37—45 N-m.

9210333

Figur 20

Mutter (5/8 tum) — sats 3. Svangaxel — sats med
med manuellt blad manuellt blad

Bricka (5/8 x 1 tum) — sats

med manuellt blad




Anteckningar:



TORO.

Countonit.




	. 
	? Förbereda maskinen
	? Ta bort fotspaken
	? Ta bort låsspaken
	? Borra fotstödet
	? Montera låsspaken och svängplattan
	? Montera fotspaken




